constam no Projeto Básico, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 5.897,52 (cinco mil oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos) .

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

7- CONTRATAÇÃO

A contratação  do  curso  será  através  de  pessoa  jurídica,  sendo  Volgane  Carvalho  Cursos  e

Instrutorias Ltda (CNPJ 44.146.079/0001-39) a responsável pela elaboração de todo o conteúdo

do curso.

O valor da contratação do curso é de R$ 5.897,52 (cinco mil oitocentos e noventa e sete reais e

cinquenta  e  dois  centavos)  levando  em  consideração  que  a  carga-horária  proposta  é  de  12

horas/aula.

Finalizado  o  curso  será  emitida  uma Nota  Fiscal  Avulsa  (NFA-e)  pela  contratada  a  fim de

instruir o pagamento da devida nota de empenho, através de depósito em conta corrente do sócio

[...]

36.2022.6.18.8000. OBJETO: aquisição futura de material permanente (pallets em
polipropileno).

RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a empresa G PLÁSTICOS
COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA CNPJ nº 16.914.559/0001-67, no
valor total de R$ 53.625,00 (cinquenta e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 24/05/2023.

Des. ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

TRE/RR 17/2023; SEI nº 0000988-29.2023.6.23.8000;

[...]

FILMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 24.270.938/0001-90; Objeto: realização de
serviços de filmagem de eventos; legendagem e legendagem "closed caption"; produção,
gravação e edição de vídeos; e transmissão ao vivo de áudio e vídeo de eventos, via
internet. Valor: R$ 55.280,00 (cinquenta e cinco mil duzentos e oitenta reais). Assinatura:
23/05/2023. Pelo TRE/RR: Alex Caon Fin, Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Hemetério
Pires Costa junior.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TRE/RR 2TA CT11/2021; SEI 0001208-95.2021.6.23.8000; Contratada: COMPANHIA DE
ÁGUAS E ESGOTO DE RORAIMA;